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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21803049R

2. Data e Regjistrimit 03/06/2022
3. Emri i Subjektit CHAONIAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Liman Kaba”, Pallati Alba 
Konstruksion, Shk.2,Ap.212, Tiranë. 

91.771.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit •Investim në fushën e pasurive të paluajtshme, përfshirë 
struktura hoteliere, turistike dhe të ngjashme, përfshirë këtu 
zhvillimin e pasurive të paluajtshme dhe ndërtimin e 
tyre;•Shitje dhe blerje pasurish të paluajtshme dhe çdo lloj 
ndërtimi të realizuar nga vetë shoqëria, përfshirë këtu dhe 
projekte në zhvillim e sipër;•Përgatitja e planeve të zhvillimit 
për zonat e zgjedhura; • Hartimi i projekteve për planet e 
zhvillimit dhe për çdo lloj tjetër investimi në fushën e real 
estate•Mirëmbajtja e objekteve dhe 
infrastrukturës;•Menaxhimi i hoteleve;•Menaxhim 
barrestoranti;•Menaxhim i sipërfaqeve të plazhit.Në 
përmbushje të objektit më sipër, shoqëria mund të kryejë të 
gjitha aktivitetet e nevojshme, të tilla si, por pa u kufizuar në 
importin dhe eksportin e pajisjeve, mallrave të ndryshëm, 
lëndës së parë, artikujve industrialë të ndryshëm përfshi 
produkte ushqimore të çdo lloji.Në përmbushje të objektit sa 
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më sipër shoqëria mund të marrë pjesë në shoqëri të tjera të 
cdo lloji, brenda dhe jashtë vendit.Pavarësisht sa më sipër, 
shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet të lejuar dhe në 
përputhje me ligjet dhe aktet nënligjore në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë. Projektimin, zbatimin, dhe venien 
ne funksion te objekteve te ndryshme ndertimore, perfshire 
ato civile, industriale si dhe restaurimin e tyre, per vete dhe 
te trete.
Ilir Hoxhallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/05/2022 Deri: 26/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Hoxhallari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 45.835.500,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ermal Koka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 22.917.750,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Yusuf Gõkdemír
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 22.917.750,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  GJILEKE Zona kadastrale 1739 me nr pasurie 
36/341 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CHAONIAN
E-Mail: chaonianshpk@gmail.com  
Telefon:  0692071569 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-918862-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940422-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  nr. 4487 rep., 
nr.710 kol., date 20.06.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 48 % te kuotave te 
shoqerise nga Ilir Trebicka ne favor te Ermal Koka dhe Yusuf Gõkdemír.  
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermal Koka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "24.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Yusuf Gõkdemír")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "24.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("2,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23A1F61-62C7-49D0-A331-6DCC12DC3B52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C74CDA2-1F75-4E8A-B22D-A75017E8D0ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA75326C-2963-4717-8A02-D76616B57710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E232941C-3FA1-4F40-85FD-E353E0F23A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B821CE69-5B8F-4B06-A764-5441633BFA03
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967638-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 4491 Rep. Nr. 714 
Kol., date 20.06.2022 lidhur midis  Yusuf Gõkdemír, Ermal Koka (Barredhenes) dhe  
shoqeria "Drimadhi I&I" shpk (Barremarres).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-060391-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, 
nepermjet kontributit ne natyre dhe ndryshimi i perqindjes qe zoterojne ne kapital ortaket 
Ermal Koka, Ilir Trebicka dhe Yusuf Gokdemir.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "91.771.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "91.771.000,00"         
Objekti ishte            ("• Investim në fushën e pasurive të paluajtshme, përfshirë 
struktura hoteliere, turistike dhe të ngjashme, përfshirë këtu zhvillimin e pasurive të 
paluajtshme dhe ndërtimin e tyre; • Shitje dhe blerje pasurish të paluajtshme dhe çdo lloj 
ndërtimi të realizuar nga vetë shoqëria, përfshirë këtu dhe projekte në zhvillim e sipër; •

Përgatitja e planeve të zhvillimit për zonat e zgjedhura; • Hartimi i projekteve 
për planet e zhvillimit dhe për çdo lloj tjetër investimi në fushën e real estate •

Mirëmbajtja e objekteve dhe infrastrukturës; • Menaxhimi i hoteleve; •
Menaxhim bar-restoranti; • Menaxhim i sipërfaqeve të plazhit.  Në përmbushje të 

objektit më sipër, shoqëria mund të kryejë të gjitha aktivitetet e nevojshme, të tilla si, por 
pa u kufizuar në importin dhe eksportin e pajisjeve, mallrave të ndryshëm, lëndës së parë, 
artikujve industrialë të ndryshëm përfshi produkte ushqimore të çdo lloji. Në përmbushje të 
objektit sa më sipër shoqëria mund të marrë pjesë në shoqëri të tjera të cdo lloji, brenda 
dhe jashtë vendit. Pavarësisht sa më sipër, shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet të lejuar 
dhe në përputhje me ligjet dhe aktet nënligjore në fuqi në Republikën e Shqipërisë ")          
u be            ("•Investim në fushën e pasurive të paluajtshme, përfshirë struktura 
hoteliere, turistike dhe të ngjashme, përfshirë këtu zhvillimin e pasurive të 
paluajtshme dhe ndërtimin e tyre;•Shitje dhe blerje pasurish të paluajtshme dhe çdo 
lloj ndërtimi të realizuar nga vetë shoqëria, përfshirë këtu dhe projekte në zhvillim e 
sipër;•Përgatitja e planeve të zhvillimit për zonat e zgjedhura; • Hartimi i projekteve 
për planet e zhvillimit dhe për çdo lloj tjetër investimi në fushën e real 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245B11F7-7A61-4AAE-A34D-6986AB07A37D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAA9A9E-BDC9-40E3-868F-8A07381E74EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED250E0-BB8F-4A30-9F2F-A5DDE468821D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59517CC0-E532-4DFA-B462-D09D638B9E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00059B72-AF16-40CC-869F-181C3CBAF3AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFDB2E7-5FB2-451F-886F-6277C48A475B


5

estate•Mirëmbajtja e objekteve dhe infrastrukturës;•Menaxhimi i 
hoteleve;•Menaxhim barrestoranti;•Menaxhim i sipërfaqeve të plazhit.Në 
përmbushje të objektit më sipër, shoqëria mund të kryejë të gjitha aktivitetet e 
nevojshme, të tilla si, por pa u kufizuar në importin dhe eksportin e pajisjeve, 
mallrave të ndryshëm, lëndës së parë, artikujve industrialë të ndryshëm përfshi 
produkte ushqimore të çdo lloji.Në përmbushje të objektit sa më sipër shoqëria mund 
të marrë pjesë në shoqëri të tjera të cdo lloji, brenda dhe jashtë vendit.Pavarësisht sa 
më sipër, shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet të lejuar dhe në përputhje me ligjet 
dhe aktet nënligjore në fuqi në Republikën e Shqipërisë")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("2,00")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Koka")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("22.917.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Koka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("24,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Hoxhallari")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("45.835.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yusuf Gõkdemír")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("22.917.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yusuf Gõkdemír")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("24,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161668-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.07.2023 ku është vendosur:Shtyrja e afatit të administratorit z. Shpëtim Liçaj nga data 
22.07.2023 deri më 22.07.2028, me kufizimet e kompetencave të dy administratorëve sipas 
vendimit 07.07.2023.      Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 26.06.2023 
ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.      

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Zona kadastrale 1739 me nr pasurie 36/341;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF615E09-88B4-4597-A803-6249760EDDBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90826C2-31B3-48C7-AB7E-6B784288B44C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8044ACA5-0B88-4EED-BE8B-A4842478C56A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181597-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PPFChaonianshpk.xlsx
BILANCICHAONIAN.pdf
VENDIMIASAMBLESECHAONIAN.pdf
PPsipasnatyresChaonianshpk.xlsx

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297775-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIM.pdf
PF.xlsx
PPF.xlsx
VendimAsambleaCHAONIAN.pdf
ShenimetShpjegueseCHAONIANSH.P.K.pdf

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364198-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklaratës noteriale datë 25.09.2024 për heqjen e 
barrë siguruese

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369582-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 08.10.2024 dhe vendimit 
të shoqërisë, datë 08.10.2024 për transferimin e 0.0011% të kuotave nga Ilir Trebicka në 
favor të Ermal Koka dhe transferimin e 0.0011% të kuotave nga Ilir Trebicka në favor të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD55E8F4-1863-4C05-BCDD-CAE7058A9A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8064D35-D53A-4626-B311-50C1250ACA71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622DFB33-1FFE-491C-A185-9BE9A352F422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4495FACA-03B6-4DDD-B616-2A18CDE7A8DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5CFC2A-20C8-4A63-B2C7-AE12B14BEF02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A727EC-B23C-4938-B5E5-9A44558CA573
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ACC99D-8F56-4A70-A1C0-CE0872AF6989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D71347-8D4A-42B2-99DC-FE3696EF3539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CFE414-A5F9-4D82-B8DC-2279FFB13073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7E0446-5449-4DE9-9010-9B9407072D20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB71BD2B-EB4B-48AB-A268-A06A008145A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DB34ED-DAE7-4892-97B7-D73DEF8968AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0005BB-48DC-4AFF-AD80-F11C64DE58E1
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Yusuf Gokdemir.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Trebicka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yusuf Gõkdemír")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("24.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("24.000,00")            u be              ("25.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372128-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 16.10.2024, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("•Investim në fushën e pasurive të paluajtshme, përfshirë struktura 
hoteliere, turistike dhe të ngjashme, përfshirë këtu zhvillimin e pasurive të paluajtshme dhe 
ndërtimin e tyre;•Shitje dhe blerje pasurish të paluajtshme dhe çdo lloj ndërtimi të 
realizuar nga vetë shoqëria, përfshirë këtu dhe projekte në zhvillim e sipër;•Përgatitja e 
planeve të zhvillimit për zonat e zgjedhura; • Hartimi i projekteve për planet e zhvillimit 
dhe për çdo lloj tjetër investimi në fushën e real estate•Mirëmbajtja e objekteve dhe 
infrastrukturës;•Menaxhimi i hoteleve;•Menaxhim barrestoranti;•Menaxhim i sipërfaqeve 
të plazhit.Në përmbushje të objektit më sipër, shoqëria mund të kryejë të gjitha aktivitetet e 
nevojshme, të tilla si, por pa u kufizuar në importin dhe eksportin e pajisjeve, mallrave të 
ndryshëm, lëndës së parë, artikujve industrialë të ndryshëm përfshi produkte ushqimore të 
çdo lloji.Në përmbushje të objektit sa më sipër shoqëria mund të marrë pjesë në shoqëri të 
tjera të cdo lloji, brenda dhe jashtë vendit.Pavarësisht sa më sipër, shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet të lejuar dhe në përputhje me ligjet dhe aktet nënligjore në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë")          u be            ("•Investim në fushën e pasurive të 
paluajtshme, përfshirë struktura hoteliere, turistike dhe të ngjashme, përfshirë këtu 
zhvillimin e pasurive të paluajtshme dhe ndërtimin e tyre;•Shitje dhe blerje pasurish 
të paluajtshme dhe çdo lloj ndërtimi të realizuar nga vetë shoqëria, përfshirë këtu 
dhe projekte në zhvillim e sipër;•Përgatitja e planeve të zhvillimit për zonat e 
zgjedhura; • Hartimi i projekteve për planet e zhvillimit dhe për çdo lloj tjetër 
investimi në fushën e real estate•Mirëmbajtja e objekteve dhe 
infrastrukturës;•Menaxhimi i hoteleve;•Menaxhim barrestoranti;•Menaxhim i 
sipërfaqeve të plazhit.Në përmbushje të objektit më sipër, shoqëria mund të kryejë të 
gjitha aktivitetet e nevojshme, të tilla si, por pa u kufizuar në importin dhe eksportin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A586271-F822-43A1-9F6A-67C90C3E4957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D7BE7D-2F17-4669-917B-758EB93D0D32
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e pajisjeve, mallrave të ndryshëm, lëndës së parë, artikujve industrialë të ndryshëm 
përfshi produkte ushqimore të çdo lloji.Në përmbushje të objektit sa më sipër 
shoqëria mund të marrë pjesë në shoqëri të tjera të cdo lloji, brenda dhe jashtë 
vendit.Pavarësisht sa më sipër, shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet të lejuar dhe në 
përputhje me ligjet dhe aktet nënligjore në fuqi në Republikën e Shqipërisë. 
Projektimin, zbatimin, dhe venien ne funksion te objekteve te ndryshme ndertimore, 
perfshire ato civile, industriale si dhe restaurimin e tyre, per vete dhe te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380255-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("hoxhallariilir@gmail.com")          u be            
("chaonianshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Liman Kaba”, Pallati Alba Konstruksion, Shk.2,Ap.212, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Ibrahim Rugova”, Pallati 40/2/4, Njësia Bashkiake nr. 5, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385017-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e administratorit Yusuf 
Gõkdemír. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yusuf Gõkdemír")                      Nga data 
"31/10/2024             Ne daten "30/09/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509410-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06398429-6FA4-43DC-9A9A-5F694904B580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9435CB8-7208-4938-AAAF-DF82F19AFBD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43309881-8FC3-41A0-BCB0-5E020ED52D46
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
PageseGjobePronariPerfitues.pdf
ShenimetShpjegueseCHAONIANSH.P.K.pdf
PF.xlsx
VendimAsambleaCHAONIANSHPK.pdf
Autorizim.pdf

05/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-551204-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.11.2025 ku eshte vendosur : Emerimin e shoqerise  "Albanian Audit Partners" SHPK , 
per kryerjen e auditimit te pasqyrave financiare te vitit 2024 dhe 2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583092-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.03.2026 për largimin e 
administratorit Z.Yusuf Gõkdemír.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Yusuf Gõkdemír")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA471E9-7668-437E-B487-EE39A5FFCE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C6D6F3-C114-4699-A0B1-19DB1A68A9E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70B36D1-ED6F-4D5C-A43F-FE9F9F3346FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E7F270-0100-40C5-BD59-9A1B7CBC64E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE541E24-EA86-41D9-9A54-F7078C84C066
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383EE8A3-656B-4198-AD01-18FC25C66A08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22659FE0-72BB-4941-9EFA-ADE36B0A8AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C26E86-3378-4F80-87BC-CD07E8F2F6C1

